DATA: 7/5/2025 

PROJETO: ORÇAMENTO DE DRIVES PAGES: 3/3 

1.5 Frete CIF 

2 GARANTIA 

A BM Consultoria Comercial, inscrita do CNPJ 11.410.574/0001-54 assegura o cliente a garantia 

do nosso painel elétrico de baixa tensão em 12 (dose) meses, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 

contando a partir da emissão da nota fiscal. 

A garantia em relação ao painel elétrico fica em torno dos defeitos de fabricação do produto ou 

componente comprovados pelo fabricante do produto ou componente ou até mesmo o não 

cumprimento do projeto e requisito mínimos de instalação do fabricante.